2

ПРОТОКОЛ
второго собрания депутатского объединения

Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» в Думе города Покачи

VII созыва

Место проведения: зал заседания администрации города Покачи

Дата проведения: 23 октября 2020 года
Присутствовали депутаты Думы города Покачи VII созыва:
1. Буйко Андрей Николаевич

2. Курбанов Али Рагимович
3. Лихачёв Александр Александрович
4. Медведев Юрий Иванович
5. Паутов Александр Борисович
6. Руденко Александр Степанович
7. Руденко Алексей Александрович
8. Собур Виктор Анатольевич
9. Тимошенко Анастасия Васильевна
10. Халиулин Альберт Рафаилович
11. Швалёв Юрий Владимирович
Председательствующий: Тимошенко Анастасия Васильевна, заместитель руководителя депутатского объединения Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» в Думе города Покачи VII созыва.

Слушали:
Тимошенко А.В. о повестке второго собрания депутатского объединения Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» в Думе города Покачи VII созыва.
Решили:
Принять повестку второго собрания депутатского объединения Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» в Думе города Покачи VII созыва:
1. «О поддержке кандидата из числа кандидатов, представленных конкурсной комиссией по результатам конкурса для избрания на должность главы г. Покачи»
Результаты голосования:
«за» - 11
«против» -  0
«воздержались» -  0
По первому вопросу повестки
«О поддержке кандидата из числа кандидатов, представленных конкурсной комиссией по результатам конкурса для избрания на должность главы г. Покачи»

Слушали:
Председательствующего второго собрания депутатского объединения Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» в Думе города Покачи VII созыва Тимошенко А.В., ознакомила депутатов с решением Президиума Регионального политического совета Ханты-Мансийского регионального отделения Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» «О поддержке кандидата из числа кандидатов, представленных конкурсной комиссией по результатам конкурса для избрания на должность главы г. Покачи» от 16.10.2020 г. в котором предложено поддержать кандидата Степуру Владимира Ивановича из числа кандидатов, представленных конкурсной комиссией.
Решили:
1. Одобрить кандидатуру Степуры Владимира Ивановича и поддержать  для избрания на должность главы города Покачи.
2. Рекомендовать депутатам Думы города Покачи на третьем заседании Думы города Покачи рассмотреть и принять проект решения Думы города Покачи «Об избрании главы города Покачи из числа кандидатов, представленных конкурсной комиссией по результатам конкурса», с учетом одобрения кандидатуры Степуры Владимира Ивановича.
Результаты голосования:

«за» - 11
«против» -  0
«воздержались» - 0
Вопросы повестки второго собрания депутатского объединения Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» в Думе города Покачи VII созыва рассмотрены, заседание объявлено закрытым.

	Председательствующий,

заместитель руководителя депутатского объединения  Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» в Думе города

Покачи VII созыва

	                                 А.В. Тимошенко